АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024                                                                            № 50
О признании многоквартирного жилого
дома аварийным и подлежащим сносу
            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, жилого дома садовым домом и садового дома жилым домом» и заключением межведомственной комиссии администрации муниципального образования Красносельское от  26.02.2024 года №16,  п о с т а н о в л я ю:

1. В результате выявленных оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, признать многоквартирный жилой дом, кадастровый номер 33:04:090101:529, общей площадью 645,5 кв.м., расположенный по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, село Косинское, улица Школьная, дом №3, аварийным и  подлежащим сносу.

2. Осуществить мероприятия по расселению граждан из аварийного многоквартирного дома №3, расположенного по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, село Косинское, улица Школьная, в срок до 31.12.2026 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              С.Ю. Блинов